
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Piotr Bujak 26.10.2024 21:20 - Page 1

PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 18 Men, 50m Freestyle 14 years and older
26.10.2024 - 17:55 Results
REKORD POLSKI Open 20.79 CZERNIAK Konrad 00611 Lublin 17.12.2015
REKORD POLSKI 19 + 20.81 JURASZEK Paweł 00701 Kopenhaga (DEN) 15.12.2017
REKORD POLSKI 18 21.77 STOKOWSKI Kacper 05114 Lodz 19.12.2017
REKORD POLSKI 17 21.92 MISIAK Szymon 02201 Bydgoszcz 30.11.2022
REKORD POLSKI 16 22.13 PIETROŃ Przemysław 03103 Bydgoszcz 15.12.2023
REKORD POLSKI 15 22.79 ORLICZ Filip 05114 Poznan 25.11.2017
REKORD POLSKI 14 23.24 STAWICKI Mateusz 05214 Poznan 08.12.2023

Minimum - MŚ - Budapeszt (Węgry) : 21.40
Points: AQUA 2024

Rank Age Time Pts RT

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. POLOWNIAK Mateusz 14 KP Sokol Rzeszow 24.36 566 +0,56
2. NAWRAT Bartosz 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 24.69 544
3. SIKORA Maciej 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 25.17 513 +0,72
4. CIESIELSKI Konrad 14 MKS Trojka Lodz 25.91 471 +0,71
5. GRYCUK Tomasz 14 KS Barrakuda Gdansk 25.93 469 +0,73
6. KONOPKO Michal 14 UKS Aqua Team Mikolow 26.10 460
7. ZUKOWSKI Borys 14 SWIMLAND Olsztyn 26.46 442 +0,69
8. STAMATEL Goran 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.47 441 +0,74
9. WOJCIECHOWSKI Antoni 14 TP Zielona Gora 26.49 440 +0,71

10. SIWIEC Ksawery 14 UKS "Feniks" Debica 26.54 438 +0,67
11. GRODECKI Kornel 14 KU AZS UMCS Lublin 26.72 429 +0,67
12. WALERYCH Zbigniew 14 KS Barrakuda Gdansk 26.87 422 +0,69
13. GRABOWSKI Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.94 419 +0,65
14. KUPISZEK Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.97 417 +0,66
15. SZANTAR Wojciech 14 MKS Trojka Lodz 27.03 414 +0,78
16. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 27.30 402 +0,65
17. GERGASZ Blazej 14 UKS "Feniks" Debica 27.64 388
18. SZWARC Wiktor 14 UKS "Delfinek" Ustrzyki Dolne 27.92 376 +0,72
19. SYGUT Jakub 14 UKS "Delfinek" Ustrzyki Dolne 28.17 366 +0,75
20. GUZIAK Igor 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.42 356 +0,65
21. SZYMIOL Julian 14 MKS Trojka Lodz 28.77 344 +0,71

DSQ NIKICIUK Adam 14 UKP ,,Polonia Warszawa''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. WOJCIK Remigiusz 15 KU AZS UMCS Lublin 23.94 597 +0,68
2. JANKOWSKI Jacek 15 MKP Szczecin 24.80 537 +0,67
3. JANUS Tymon 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.83 535 +0,62
4. KAMIENSKI Stanislaw 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.87 532 +0,61
5. SKOLIK Jeremi 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 24.94 528 +0,69
6. BEDNAREK Adam 15 UKS 190 Lodz 25.14 515 +0,75
7. STROJEK Tymoteusz 15 UKS "Feniks" Debica 25.21 511 +0,69
8. RADZIWINSKI Mateusz 15 UKS "Feniks" Debica 25.30 505 +0,69
9. JONCZAK Marcel 15 RWKS Sparta Bilgoraj 25.34 503

DOLOTA Iwo 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 25.34 503 +0,70
11. GABOR Bruno 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 25.38 501 +0,66
12. WIECZOREK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 25.39 500 +0,75
13. BATUGOWSKI Szymon 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 25.68 483 +0,58
14. PODGORSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 25.70 482 +0,71
15. WLODARCZYK Michal 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.89 472 +0,65
16. RUTKOWSKI Bartosz 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 26.07 462 +0,68
17. RUCHLEWICZ Stanislaw 15 SWIMLAND Olsztyn 26.27 451 +0,74
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 18, Boys, 50m Freestyle, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Rank Age Time Pts RT

18. TRZECIAK Bartosz 15 SWIMLAND Olsztyn 26.37 446
19. WOLYNSKI Franciszek 15 UKS "V" Lomianki 26.63 433 +0,60
20. LUKAVETSKYI Oleksandr 15 UKS 190 Lodz 27.13 410 +0,80
21. ZGODA Bartosz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.46 395 +0,73
22. FRONCZEK Blazej 15 KU AZS UMCS Lublin 27.94 375 +0,67
23. WALERYCH Krzysztof 15 KS Barrakuda Gdansk 30.38 292 +0,70

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. JUCHNO Jeremi 16 IKS Konstancin 23.16 659 +0,65
2. OSOBKA-MORAWSKI Eryk 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 23.27 650 +0,58
3. SKULSKI Ryszard 16 UKS Olimpic Warka 24.05 589 +0,72
4. GWIAZDOWSKI Krzysztof 16 MKS Piaseczno 24.13 583 +0,64
5. CZERWIONKA Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.27 573
6. SUCHOCKI Jan 16 SWIMLAND Olsztyn 24.57 552 +0,73
7. OZGA Ignacy 16 UKS "Feniks" Debica 24.69 544
8. WINKLER Tomas 16 SPORT CLUB Pardubice 24.71 543 +0,86
9. OLEDZKI Daniel 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.86 533 +0,69

10. CHARKOT Krzysztof 16 KU AZS UMCS Lublin 24.98 525 +0,74
11. MADEY Ryszard 16 UKS GOS Raszyn 25.21 511
12. WOJCIK Antoni 16 KP Sokol Rzeszow 25.48 495 +0,67
13. SIRANEC Viktor 16 Plavecky Klub Novy Jicin 25.54 491 +0,73
14. LIS Jakub 16 KP Sokol Rzeszow 25.65 485 +0,69
15. WASILEWSKI Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 25.75 479 +0,70
16. DABEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 25.77 478 +0,66
17. MACKIEWICZ Piotr 16 UKS "V" Lomianki 25.82 475 +0,72
18. MAJEWSKI Piotr 16 KP Raw-Swim 25.92 470 +0,68
19. PIETROWSKI Julian 16 UKS Nawa Skierniewice 25.93 469 +0,68
20. DRAGAN Dawid 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 26.17 457 +0,75
21. LUCZAK Filip 16 UKS 190 Lodz 26.22 454 +0,77
22. CHOROSZEWSKI Ignacy 16 SWIMLAND Olsztyn 26.27 451 +0,68
23. NIEMCZURA Wiktor 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.40 357 +0,68

JUNIOR 17-18 LAT

1. PIETRON Przemyslaw 17 KU AZS UMCS Lublin 22.32 736 +0,66
2. MICH Maksymilian 18 KS AZS AWF Biala Podlaska 22.57 712 +0,72
3. MADEY Konrad 18 UKS GOS Raszyn 22.82 689 +0,71
4. NOVOTNY Adam 17 SPORT CLUB Pardubice 23.39 640 +0,68
5. BIELINSKI Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 23.67 617 +0,67
6. FICEK Aleksander 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 23.77 610 +0,63
7. MIENICKI Rafal 18 AZS AWF Warszawa 23.82 606 +0,68
8. GARSTKA Aleksander 17 MPKS "Orka" Ciechanow 23.90 600 +0,67
9. WOJCIK Rafal 18 UKP Fala Krasnik 23.94 597 +0,69

10. NIEZNANSKI Michal 18 UKS "Feniks" Debica 24.06 588 +0,72
11. REDZINSKI VEL RYDZYNSKI Mateusz 17 KU AZS UMCS Lublin 24.11 584 +0,61
12. URBANIAK Olivier 17 MKS Trojka Lodz 24.14 582 +0,69
13. BIEZUNSKI Jakub 17 Squatina Ostroleka 24.17 580 +0,59
14. ULAS Antoni 17 MKS Trojka Lodz 24.32 569 +0,69
15. OMELANOWICZ Igor 17 UKS Aquatica Pawlowice 24.33 568 +0,64
16. KOZAKIEWICZ Aleksander 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park24.36 566 +0,68
17. KAPUSNIAK Maksym 18 KU AZS UMCS Lublin 24.40 564 +0,71
18. LESNIEWSKI Wiktor 18 AZS AWF Warszawa 24.43 561 +0,61
19. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz17 SWIMLAND Olsztyn 24.50 557 +0,67
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 18, Boys, 50m Freestyle, JUNIOR 17-18 LAT

Rank Age Time Pts RT

20. PRZYTULA Wiktor 18 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 24.71 543 +0,71
21. PILAT Matej 17 Plavecky Klub Novy Jicin 24.88 532 +0,77
22. RZYSKI Michal 18 SWIMLAND Olsztyn 24.98 525 +0,66

JANUS Filip 17 UKS Aquatica Pawlowice 24.98 525 +0,66
24. NGUYEN TIEN THANH Adam 18 Plavecky Klub Novy Jicin 25.11 517 +0,65
25. WALKOWSKI Bartosz 17 MKS Trojka Lodz 25.17 513 +0,65
26. MASZEWSKI Mikolaj 18 UKS Nawa Skierniewice 25.24 509 +0,74
27. SWISTAK Milosz 18 UKS "Feniks" Debica 25.37 501 +0,73
28. SVOZIL Jakub 17 Plavecky Klub Novy Jicin 25.46 496 +0,74
29. LAPINSKI Milosz 17 UKS Shark Rudna 25.66 484 +0,65
30. LEWINSKI Kamil 17 UKS "V" Lomianki 25.94 469 +0,59
31. LENARD Radoslaw 17 MTP ,,Lublinianka'' 27.10 411 +0,71
32. GONDEK Bartosz 17 UKS "Feniks" Debica 30.37 292 +0,71

OPEN

1. LUDWICZAK Piotr 28 Kaliski KS  ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 21.37 839 +0,61
minimum MŚ Budapeszt

2. ZIELINSKI Konrad 21 UKS 190 Lodz 21.69 802 +0,59
3. LINNYK Illia 23 Ukraine 21.75 796 +0,68
4. MAJCHRZAK Kacper 32 KS Warta Poznan 21.85 785 +0,64
5. YURKEVICH Yurii 26 Ukraine 21.89 781 +0,68
6. SIERADZKI Kamil 22 AZS AWF Katowice 22.02 767 +0,66
7. TKACHENKO Daniil 22 Ukraine 22.16 752
8. MISIAK Szymon 19 UKS Shark Rudna 22.26 742 +0,68
9. PIETRON Przemyslaw 17 KU AZS UMCS Lublin 22.32 736 +0,66

10. TKACZ Wiktor 19 AZS AWF Warszawa 22.36 732 +0,65
11. ZHOVTKO Yurii 19 Ukraine 22.47 722 +0,67
12. CHOWANIEC Mateusz 21 AZS AWF Katowice 22.50 719
13. JAWORSKI Szymon 23 AZS AWF Katowice 22.56 713 +0,65
14. MICH Maksymilian 18 KS AZS AWF Biala Podlaska 22.57 712 +0,72
15. GORKA Oliwier 19 Ku Azs Uw 22.64 706 +0,68
16. POPRAWA Michal 30 AZS AWF Katowice 22.69 701 +0,68
17. CESNAKAS Edvinas 21 Klaipedos Gintaro SC 22.72 698 +0,65
18. MADEY Konrad 18 UKS GOS Raszyn 22.82 689 +0,71
19. SMOLINSKI Pawel 23 Kaliski KS  ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 22.98 675 +0,64
20. PRUSZYNSKI Michal 20 AZS AWF Katowice 23.00 673 +0,71

WAGROWSKI Marcel 25 AZS Lodz 23.00 673 +0,70
22. DUDA Kacper 19 AZS AWF Katowice 23.16 659 +0,72

JUCHNO Jeremi 16 IKS Konstancin 23.16 659 +0,65
24. KLIMCZAK Kacper 20 AZS AWF Warszawa 23.18 657 +0,67
25. OSOBKA-MORAWSKI Eryk 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 23.27 650 +0,58
26. KOZLOWSKI Igor 19 KU AZS UMCS Lublin 23.32 646
27. GULINSKI Maciej 20 Ku Azs Uw 23.35 643 +0,69

LESZCZYNSKI Maciej 19 Ku Azs Uw 23.35 643 +0,63
29. NOVOTNY Adam 17 SPORT CLUB Pardubice 23.39 640 +0,68
30. SAGAN Jakub 22 AZS AWF Katowice 23.50 631 +0,63
31. WARZOCHA Gustaw 20 KS Warta Poznan 23.61 622 +0,71
32. BIELINSKI Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 23.67 617 +0,67

MAJSAK Dawid 22 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 23.67 617 +0,56
34. FICEK Aleksander 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 23.77 610 +0,63
35. MIENICKI Rafal 18 AZS AWF Warszawa 23.82 606 +0,68
36. GARSTKA Aleksander 17 MPKS "Orka" Ciechanow 23.90 600 +0,67
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 18, Men, 50m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts RT

37. WOJCIK Remigiusz 15 KU AZS UMCS Lublin 23.94 597 +0,68
WOJCIK Rafal 18 UKP Fala Krasnik 23.94 597 +0,69

39. SKULSKI Ryszard 16 UKS Olimpic Warka 24.05 589 +0,72
40. NIEZNANSKI Michal 18 UKS "Feniks" Debica 24.06 588 +0,72
41. REDZINSKI VEL RYDZYNSKI Mateusz 17 KU AZS UMCS Lublin 24.11 584 +0,61
42. GWIAZDOWSKI Krzysztof 16 MKS Piaseczno 24.13 583 +0,64
43. URBANIAK Olivier 17 MKS Trojka Lodz 24.14 582 +0,69
44. BIEZUNSKI Jakub 17 Squatina Ostroleka 24.17 580 +0,59
45. KRATOCHVIL Josef 23 Plavecky Klub Novy Jicin 24.19 578 +0,74
46. MAKOWSKI Dominik 21 KS Warta Poznan 24.27 573 +0,73

CZERWIONKA Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.27 573
48. SERGA Andrii 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 24.31 570 +0,67
49. ULAS Antoni 17 MKS Trojka Lodz 24.32 569 +0,69
50. OMELANOWICZ Igor 17 UKS Aquatica Pawlowice 24.33 568 +0,64
51. POLOWNIAK Mateusz 14 KP Sokol Rzeszow 24.36 566 +0,56

KOZAKIEWICZ Aleksander 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park24.36 566 +0,68
53. KAPUSNIAK Maksym 18 KU AZS UMCS Lublin 24.40 564 +0,71
54. LESNIEWSKI Wiktor 18 AZS AWF Warszawa 24.43 561 +0,61
55. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz17 SWIMLAND Olsztyn 24.50 557 +0,67
56. SUCHOCKI Jan 16 SWIMLAND Olsztyn 24.57 552 +0,73
57. CIESIELSKI Artur 20 AZS Lodz 24.67 545 +0,79
58. OZGA Ignacy 16 UKS "Feniks" Debica 24.69 544

NAWRAT Bartosz 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 24.69 544
60. PRZYTULA Wiktor 18 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 24.71 543 +0,71

WINKLER Tomas 16 SPORT CLUB Pardubice 24.71 543 +0,86
62. JANKOWSKI Jacek 15 MKP Szczecin 24.80 537 +0,67
63. JANUS Tymon 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.83 535 +0,62
64. OLEDZKI Daniel 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.86 533 +0,69
65. KAMIENSKI Stanislaw 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.87 532 +0,61
66. PILAT Matej 17 Plavecky Klub Novy Jicin 24.88 532 +0,77
67. SKOLIK Jeremi 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 24.94 528 +0,69
68. KOWALSKI Alexander 19 MPKS "Orka" Ciechanow 24.97 526 +0,58

KUKLA Konrad 20 ASV Vien 24.97 526 +0,67
70. CHARKOT Krzysztof 16 KU AZS UMCS Lublin 24.98 525 +0,74

RZYSKI Michal 18 SWIMLAND Olsztyn 24.98 525 +0,66
JANUS Filip 17 UKS Aquatica Pawlowice 24.98 525 +0,66

73. NGUYEN TIEN THANH Adam 18 Plavecky Klub Novy Jicin 25.11 517 +0,65
74. BEDNAREK Adam 15 UKS 190 Lodz 25.14 515 +0,75
75. WALKOWSKI Bartosz 17 MKS Trojka Lodz 25.17 513 +0,65

SIKORA Maciej 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 25.17 513 +0,72
77. STROJEK Tymoteusz 15 UKS "Feniks" Debica 25.21 511 +0,69

MADEY Ryszard 16 UKS GOS Raszyn 25.21 511
79. MASZEWSKI Mikolaj 18 UKS Nawa Skierniewice 25.24 509 +0,74
80. RADZIWINSKI Mateusz 15 UKS "Feniks" Debica 25.30 505 +0,69
81. JONCZAK Marcel 15 RWKS Sparta Bilgoraj 25.34 503

DOLOTA Iwo 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 25.34 503 +0,70
83. SWISTAK Milosz 18 UKS "Feniks" Debica 25.37 501 +0,73
84. GABOR Bruno 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 25.38 501 +0,66
85. WIECZOREK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 25.39 500 +0,75
86. SVOZIL Jakub 17 Plavecky Klub Novy Jicin 25.46 496 +0,74
87. WOJCIK Antoni 16 KP Sokol Rzeszow 25.48 495 +0,67
88. SIRANEC Viktor 16 Plavecky Klub Novy Jicin 25.54 491 +0,73
89. LIS Jakub 16 KP Sokol Rzeszow 25.65 485 +0,69
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 18, Men, 50m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts RT

90. LAPINSKI Milosz 17 UKS Shark Rudna 25.66 484 +0,65
91. BATUGOWSKI Szymon 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 25.68 483 +0,58
92. PODGORSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 25.70 482 +0,71
93. WASILEWSKI Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 25.75 479 +0,70
94. DABEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 25.77 478 +0,66
95. MACKIEWICZ Piotr 16 UKS "V" Lomianki 25.82 475 +0,72
96. WLODARCZYK Michal 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.89 472 +0,65
97. CIESIELSKI Konrad 14 MKS Trojka Lodz 25.91 471 +0,71
98. MAJEWSKI Piotr 16 KP Raw-Swim 25.92 470 +0,68
99. GRYCUK Tomasz 14 KS Barrakuda Gdansk 25.93 469 +0,73

PIETROWSKI Julian 16 UKS Nawa Skierniewice 25.93 469 +0,68
101. LEWINSKI Kamil 17 UKS "V" Lomianki 25.94 469 +0,59
102. RUTKOWSKI Bartosz 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 26.07 462 +0,68
103. KONOPKO Michal 14 UKS Aqua Team Mikolow 26.10 460
104. DRAGAN Dawid 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 26.17 457 +0,75
105. LUCZAK Filip 16 UKS 190 Lodz 26.22 454 +0,77
106. CHOROSZEWSKI Ignacy 16 SWIMLAND Olsztyn 26.27 451 +0,68

RUCHLEWICZ Stanislaw 15 SWIMLAND Olsztyn 26.27 451 +0,74
108. TRZECIAK Bartosz 15 SWIMLAND Olsztyn 26.37 446
109. ZUKOWSKI Borys 14 SWIMLAND Olsztyn 26.46 442 +0,69
110. STAMATEL Goran 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.47 441 +0,74
111. WOJCIECHOWSKI Antoni 14 TP Zielona Gora 26.49 440 +0,71
112. SIWIEC Ksawery 14 UKS "Feniks" Debica 26.54 438 +0,67
113. WOLYNSKI Franciszek 15 UKS "V" Lomianki 26.63 433 +0,60
114. GRODECKI Kornel 14 KU AZS UMCS Lublin 26.72 429 +0,67
115. WALERYCH Zbigniew 14 KS Barrakuda Gdansk 26.87 422 +0,69
116. GRABOWSKI Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.94 419 +0,65
117. KUPISZEK Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.97 417 +0,66
118. SZANTAR Wojciech 14 MKS Trojka Lodz 27.03 414 +0,78
119. LENARD Radoslaw 17 MTP ,,Lublinianka'' 27.10 411 +0,71
120. LUKAVETSKYI Oleksandr 15 UKS 190 Lodz 27.13 410 +0,80
121. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 27.30 402 +0,65
122. ZGODA Bartosz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.46 395 +0,73
123. GERGASZ Blazej 14 UKS "Feniks" Debica 27.64 388
124. SZWARC Wiktor 14 UKS "Delfinek" Ustrzyki Dolne 27.92 376 +0,72
125. FRONCZEK Blazej 15 KU AZS UMCS Lublin 27.94 375 +0,67
126. SYGUT Jakub 14 UKS "Delfinek" Ustrzyki Dolne 28.17 366 +0,75
127. NIEMCZURA Wiktor 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.40 357 +0,68
128. GUZIAK Igor 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.42 356 +0,65
129. JUNG Krzysztof 25 AZS AWF Katowice 28.57 351
130. SZYMIOL Julian 14 MKS Trojka Lodz 28.77 344 +0,71
131. GONDEK Bartosz 17 UKS "Feniks" Debica 30.37 292 +0,71
132. WALERYCH Krzysztof 15 KS Barrakuda Gdansk 30.38 292 +0,70
DSQ NIKICIUK Adam 14 UKP ,,Polonia Warszawa''

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


